深圳国防科技工业协会
深国防协字〔2022〕11 号

关于召开三届二次会员大会

（通讯）会议的通知

各会员单位：

过去的一年，深圳国防科技工业协会在上级政府的指导

下，在全体会员的大力支持下，坚持正确政策为导向，立足

会员需求，努力做好“政府（军队）的助手、企业的帮手、

产业的推手”，主动作为，勇于创新，积极承担深圳市军工

产业各项工作，完成了市、区有关部门委托的各项任务，如

南山科协委托的科普项目等；完成了会员单位委托的各项工

作，取得了良好的效果。

为总结工作经验，查找不足，表彰先进，同时部署 2022

年各项工作，经研究，定于 2022 年 4 月 20 日（星期三）召

开深圳国防科技工业协会三届二次会员大会。

应深圳市新冠肺炎疫情防控工作的要求，严控举办大型

聚集性活动，为配合政府积极做好疫情防控，保障各会员的

健康安全和协会工作的有序开展，本次会议采取通讯形式召

开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 4 月 20 日星期三 15:00-16:00

二、会议形式

通讯会议：以微信的方式召开线上会议（本次会议微信

群名称：三届二次会员大会会议群）

三、会议议题

（一）听取《2021 年度党支部工作报告》；

（二）审议《2021 年度理事会工作报告及 2022 年工作

计划》、《2021 年度监事会工作报告》、《2021 年度财务

报告》；

（三）宣读《关于接受新会员入会并增补理事的报告》、

《关于对 2021 年度军民协同创新先进单位进行表彰的决定》、

《关于协会专家库成立的公告》；

四、工作要求

（一）请各会员单位认真履行职责，按要求对相关报告

和议案进行审议，提出建议和意见。

（二）会议文件和附件将通过会员微信群予以公布，各

会员单位可及时下载文件及附件。

五、会务联系

骆森森：15099927837，苏玲娟：18823877337

邮箱：2018477355@qq.com

请参会人员按照本通知要求，妥善安排工作，准时参会。

特此通知。

附件：（材料文件于会议前另行发布至微信会议群）

一、《三届二次会员大会议程》

二、《2021 年度党支部工作报告》

三、《2021 年度理事会工作报告及 2022 年工作计划》

四、《2021 年度监事会工作报告》

五、《2021 年度财务报告》

六、《关于接受新会员入会并增补理事的报告》

七、《关于对 2021 年度军民协同创新先进单位进行表

彰的决定》

八、《关于协会专家库成立的公告》

深圳国防科技工业协会

二〇二二年四月十三日

深圳国防科技工业协会秘书处 2022年 04月 13日印发

		2022-04-13T14:52:29+0800